
UCHWAŁA NR XI/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 
art. 222 ust. 1-3, art 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/96/2025 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025 zwanej dalej: ,,uchwałą" wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 3 kwota 503 791 251,00 zł nie ulega zmianie, z tego: 

a) w pkt 1 - wydatki bieżące - kwotę 451 936 087,72 zł zastępuje się kwotą 451 889 808,72 zł 
(§ § 2310, 2360, 2480, 2540, 2780, 2800, 2820, 2830, 2850, 2910, 2950, 3020, 3027, 3029, 
3030, 3040, 3110, 3117, 3119, 3240, 3250, 3260, 4010, 4017, 4018, 4019, 4040, 4090, 4110, 
4111, 4117, 4118, 4119, 4120, 4121,  4127, 4128, 4129, 4130, 4140, 4150, 4170, 4171, 4190, 
4210, 4211, 4214, 4220, 4227, 4229, 4230, 4240, 4260, 4270, 4280, 4300, 4307, 4308, 4309, 
4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 4410, 4417, 4419, 4420, 4430, 4440, 4480, 4500, 4510, 4520, 
4530, 4560, 4580, 4590, 4600, 4610, 4700, 4701, 4710, 4718, 4719, 4790, 4800, 4810, 8110); 

b) w pkt 2 - wydatki majątkowe - kwotę 51 855 163,28 zł zastępuje się kwotą 51 901 442,28 zł 
(§ § 6050, 6054, 6058, 6059, 6060, 6064, 6230, 6370); 

2) w załączniku nr 3 do uchwały - plan wydatków budżetowych na 2025 rok Miasta Inowrocławia, 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 do uchwały - plan wydatków majątkowych na 2025 rok Miasta Inowrocławia, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 1 z 8



35 928 800,00

571 800,00

215 800,00

847 356,00

397 656,00

382 018,00

35 568 992,21

28 575 535,05

1 701 011,00

421 279,00

47 151 871,22

33 038 753,98

17 883,98

3 617 959,02

2 216,02

48 662 302,00

6 121 926,00

25 000,00

1 765 620,00

936 800,00

23 520 280,00

233 700,00

3 700,00

92601

503 791 251,0077 395,02RAZEM WYDATKI 77 395,02

0,00

0,00

28 700,00

0,00

4560

926

Obiekty sportowe 3 700,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 700,00

Kultura fizyczna 3 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00

28 700,00

2 216,02

21 279,00

6050

25 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

0,002950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 216,02

85504

2 216,024580 Pozostałe odsetki 0,00

Wspieranie rodziny 2 216,02 0,00

21 279,000,00

21 279,00 0,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

Rodzina 2 216,02 2 216,02

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 279,00 21 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 21 279,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 200,00 0,00

0,00 25 200,00

0,00 25 200,00

710 Działalność usługowa 25 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 25 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/109/2025
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 2 z 8



L.p. Rozdz. Paragr.
Dochody własne

jst

Środki pochodzące z
innych źródeł min.

Polski Ład, PFRON
Kredyt

Środki
wymienione w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11 

600 Transport i łączność 44 750 243,40 36 969 605,00 3 628 978,00 14 962 500,00 8 378 127,00 10 000 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 604 105,00 17 564 105,00 585 978,00 0,00 6 978 127,00 10 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zielony transport publiczny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 917 735,00 14 917 735,00 439 608,00 0,00 4 478 127,00 10 000 000,00 

Infrastruktura systemu transportu publicznego 14 400 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 10 000 000,00 UM

Niskoemisyjny transport publiczny MOF Inowrocław 517 735,00 517 735,00 439 608,00 78 127,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 370,00 2 636 370,00 136 370,00 0,00 2 500 000,00 0,00 

Infrastruktura systemu transportu publicznego 2 565 000,00 2 545 000,00 45 000,00 2 500 000,00 UM

Niskoemisyjny transport publiczny MOF Inowrocław 111 370,00 91 370,00 91 370,00 UM

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 23 854 190,00 17 002 500,00 640 000,00 14 962 500,00 1 400 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 741 690,00 1 965 000,00 565 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

przebudowa ul. Magazynowej 8 741 690,00 1 965 000,00 565 000,00 0,00 1 400 000,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w km 71-718 do km 72+160 i drogi
gminnej nr 151451C w km 0+000 do km 0+150 w zakresie budowy drogi dla

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UM

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 962 500,00 14 962 500,00 0,00 14 962 500,00 0,00 0,00 

przebudowa ul. Magazynowej 14 962 500,00 14 962 500,00 0,00 14 962 500,00 UM

60016 Drogi publiczne gminne 2 291 948,40 1 403 000,00 1 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 948,40 1 403 000,00 1 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa ul. Adama Poszwińskiego 920 000,00 920 000,00 920 000,00 UM

Budowa ul. Grochowej - dokumentacja 83 000,00 83 000,00 83 000,00 UM

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK
MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki na 2025 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem
(7+8+9+10)

z tego finansowane:

Jednostka miary - zł

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/109/2025
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 16 stycznia 2025 r.

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 3 z 8



opracowania dokumentacyjne 1 188 948,40 300 000,00 300 000,00 UM

odszkodowania za nieruchomości nabyte na mocy decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej

100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

60017 Drogi wewnętrzne 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

budowa dróg tymczasowych 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 UM

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 837 764,66 8 300 000,00 300 000,00 7 500 000,00 500 000,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 9 837 764,66 8 300 000,00 300 000,00 7 500 000,00 500 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 837 764,66 8 300 000,00 300 000,00 7 500 000,00 500 000,00 0,00 

opracowania dokumentacyjne na budowę budynku komunalnego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UM
modernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 5 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UM
budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 7 500 000,00 500 000,00 UM

750 Administracja publiczna 421 279,00 421 279,00 421 279,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421 279,00 421 279,00 421 279,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 279,00 421 279,00 421 279,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie łącza światłowodowego między budynkiem przy al. Ratuszowej 36 i
al. Ratuszowej 33-35

21 279,00 21 279,00 21 279,00 UM

Montaż urządzeń klimatyzacyjnych w 27 pomieszczeniach budynku UM przy al.
Ratuszowej 36- II piętro oraz wybrane pokoje na I piętrze

400 000,00 400 000,00 400 000,00 UM

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

modernizacja monitoringu miejskiego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

855 Rodzina 1 790 458,28 1 790 458,28 63 779,54 1 726 678,74 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 790 458,28 1 790 458,28 63 779,54 1 726 678,74 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 356,03 44 356,03 44 356,03 0,00 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 21 333,47 21 333,47 21 333,47 0,00 0,00 0,00 

 Maluch + środki własne (vat) 21 333,47 21 333,47 21 333,47 UM

Żłobek Miejski Maja 23 022,56 23 022,56 23 022,56 0,00 0,00 0,00 

 Maluch + środki własne (vat) 23 022,56 23 022,56 23 022,56 UM

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 927,86 1 340 927,86 0,00 1 340 927,86 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 679 782,78 679 782,78 0,00 679 782,78 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie KPO - dokumentacja projektowa 11 069,92 11 069,92 0,00 11 069,92 

Maluch + dofinansowanie, adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego 668 712,86 668 712,86 0,00 668 712,86 

Żłobek Miejski Maja 661 145,08 661 145,08 0,00 661 145,08 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie KPO - dokumentacja projektowa 15 502,63 15 502,63 0,00 15 502,63 

Maluch + dofinansowanie, adaptacja zgodnie z zasadami uniwersalnego 645 642,45 645 642,45 0,00 645 642,45 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 423,51 19 423,51 19 423,51 0,00 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 8 764,76 8 764,76 8 764,76 0,00 0,00 0,00 

Maluch + własne (vat) zakup pierwszego wyposażenia placu zabaw 8 764,76 8 764,76 8 764,76 

Żłobek Miejski Maja 10 658,75 10 658,75 10 658,75 0,00 0,00 0,00 

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 4 z 8



Maluch + własne (vat) zakup pierwszego wyposażenia placu zabaw 10 658,75 10 658,75 10 658,75 

6064 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 385 750,88 385 750,88 0,00 385 750,88 0,00 0,00 

Żłobek Miejski Bajka 193 918,64 193 918,64 0,00 193 918,64 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie, zakup pierwszego wyposażenia placu zabaw 193 918,64 193 918,64 0,00 193 918,64 

Żłobek Miejski Maja 191 832,24 191 832,24 0,00 191 832,24 0,00 0,00 

Maluch + dofinansowanie, zakup pierwszego wyposażenia placu zabaw 191 832,24 191 832,24 0,00 191 832,24 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 710 601,94 3 670 100,00 1 356 000,00 164 100,00 0,00 2 150 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 900,50 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 900,50 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

opracowania dokumentacyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

budowa podczyszczalni (Rów Marulewski) - dokumentacja 88 900,50 31 000,00 31 000,00 UM

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 025 000,00 3 025 000,00 875 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja Ogrodów Papieskich w Parku Solankowym 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 2 550 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 

zielone śródmieście Inowrocławia 2 550 000,00 2 550 000,00 400 000,00 2 150 000,00 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zielone śródmieście Inowrocławia 450 000,00 450 000,00 450 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 164 100,00 164 100,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 

6230

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora

164 100,00 164 100,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 

program ,,Ciepłe Mieszkanie" 164 100,00 164 100,00 0,00 164 100,00 UM

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 182 601,44 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 601,44 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

oświetlenie terenów Miasta 2 182 601,44 200 000,00 200 000,00 UM

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

montaż pojemnika z wodą pitną i poidłem dla psów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

opracowania dokumentacyjne   50 000,00    50 000,00 50 000,00 UM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

oświetlenie świąteczne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

926 Kultura fizyczna 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

budowa integracyjnego placu zabaw - PEFRON 150 000,00 150 000,00 150 000,00 UM

92604 Instytucje kultury fizycznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa Krytego Lodowiska w Inowrocławiu 500 000,00 500 000,00 500 000,00 UM

OGÓŁEM: 63 260 347,28 51 901 442,28 6 520 036,54 24 353 278,74 8 878 127,00 12 150 000,00 

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 5 z 8



INWESTYCJE KONTYNUOWANE 20 135 105,00 

NOWE INWESTYCJE 31 766 337,28 

SUMA 51 901 442,28  

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 6 z 8



 
UZASADNIENIE 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje 
o dokonanie następujących zmian w budżecie na rok 2025 w zakresie: 

DOCHODÓW 
Dochody budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKÓW 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 25 200,00 zł do kwoty 382 018,00 zł; 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 2 216,02 zł w związku 
z rozliczeniem realizacji ,,Rządowego programu Asystent rodziny w 2024 r."; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Odsetki od 
dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 3 700,00 zł w związku z rozliczeniem 
zadania ,,modernizacja placu zabaw przy ul. Świętokrzyskiej"; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 25 200,00 zł do kwoty 
215 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 21 279,00 zł do kwoty 
1 701 011,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” zmniejsza się wydatki o 2 216,02 zł do kwoty 17 883,98 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 28 700,00 zł do kwoty 
936 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 
21 279,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Wykonanie łącza światłowodowego między 
budynkiem przy al. Ratuszowej 36 i al. Ratuszowej 33-35"; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Modernizacja 
Ogrodów Papieskich w Parku Solankowym". 

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 7 z 8



PRZYCHODÓW 
Przychody budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODÓW 
Rozchody budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
Zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa 

w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej 
przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Jak stanowi zaś art. 2 pkt 2 
ww. ustawy - ilekroć w ustawie jest mowa o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - 
rozumie się przez to również wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. 

Uchwalenie budżetu gminy należy, stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej (art. 90 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 5) 
jest objęta jej nadzorem. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2025. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 18 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem 
uchwały głosowało 13  radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 5.  

 
 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

  

Tomasz  Marcinkowski 

 

Id: F846084C-0A23-4804-B56C-F870D0A9BE0C. Podpisany Strona 8 z 8


	UCHWAŁA NR XI/109/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




